La vis à bois structurelle Solid-Drive® à tête
cylindrique filetage total ESCRFTZ est conçue
pour l’ossature bois et la charpente. Cette
référence est utilisée pour une large gamme
d’applications dans la construction bois
professionnelle.
Caractéristiques
Matière

Assemblages bois-bois, renforcements, CLT,
panneau à base de bois,
Idéale pour les applications par paires croisées.
Fiche technique
ESCRFTZ
Vis structurelle à tête cylindrique filetage total
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions fixations [mm]
Embout Poids [kg]
d l dh d1 lg
ESCRFTZ8.0X120
8
120 10.2 5.1 110 T-40 0.025
ESCRFTZ8.0X140 140 10.2 5.1 130 T-40 0.032
ESCRFTZ8.0X160 160 10.2 5.1 150 T-40 0.007
ESCRFTZ8.0X200 200 10.2 5.1 190 T-40 0.008
ESCRFTZ8.0X220 220 10.2 5.1 210 T-40 0.009
ESCRFTZ8.0X240 240 10.2 5.1 230 T-40 0.01
ESCRFTZ8.0X300 300 10.2 5.1 290 T-40 0.012
Valeurs caractéristiques
Références
Moment d’écoulement plastique
caractéristique - My,k [Nm]